CAFFETTERIA:
Espresso

Espresso decaffeinato
Ginseng

Cappuccino

BIBITE:

Acqua Naturale/gasata 1 |

Acqua Naturale/gasata % |

Coca cola

Aranciata

Sprite

The freddo limone / pesca / verde
Lemon Soda

Succhi di frutta vari

Ginger Ale

Ginger Beer

APERITIVI:
Aperol Soda
Campari Soda

Cocktail San Pellegrino

VINI BIANCHI:

1,50 €
1,60 €
1,80€

2,00 €

2,50 €
1,50 €
3,50 €
3,50€
3,50 €
3,50 €
3,50€
3,50€
4,00 €

4,00 €

3,50 €
3,50 €

4,00 €

T

Vermentino di Sardegna-Cantina Cargiaghe-

Alghero. 4,00€ X

25,00 € @

Terre Bianche Cuveée 161-Torbato DOC-
Cantina Sella‘® Mosca.

4,00 € ? 22,00 € @

Rafia Vermentino di Sardegna DOC-Cantina

S.M.lLa Palma. 34,00 € @

Funtanalis-Vermentino di Gallura DOCG-

/|,

Cantina Monti. 4,50€ L 26,00 € @

Cala Reale-Vermentino di Sardegna DOCG-
Cantina Sella e Mosca. 4,00 € X 20,00 € @

Karmis Cuvée -Vernaccia e Vermentino IGP-
Cantina Contini.

/,

4,00€ L 23,00 € @
Vermentino di Sardegna “Solo 13”-Cantina
Gabriele Palmas-37,5 cl. 16,00 € @
Vermentino di Sardegna “Solo 13”-Cantina

Gabriele Palmas-75 cl.

VINI ROSSI: T

Alghero Cagnulari-Cantina Cargiaghe

27,00 €

4,00 € T 25,00 € @

Réconta-Cagnulari DOC-Cantina S.M.La Palma.
36,00 € Cardanera-Carignano del Sulcis-
Cantina Cardenera.

4,00 € T
Redit-Cannonau di Sardegna DOC-Cantina

24,00 €
Nepente di Oliena-Cannonau DOC-Cantina

S.M.lLa Palma. 36,00 € @

Oliena. 5,00 € T 24,00 €



BOLLICINE:
Oscari-Torbato 100% -Cantina Sella e Mosca.
4,00 € 22,00 €

Akenta — Vermentino di Sardegna D.O.C. Extra
dry Millesimato-Cantina S.M.La Palma.

4,00 € 24,00 €

Freccianera Brut 25 Blanc de Blancs-100%

Chardonnay-Metodo classico-Fratelli.

Berlucchi. 7,00 € 37,00 €
BIRRE:
Ichnusa non Filtrata-20cl. 3,50 €
e
Ichnusa non Filtrata-40cl. | | | ] 6,00 €
Moretti-0,20 cl 3,00 €
Moretti-0,40 cl 5,00 €
DIGESTIVI:
Amaro Unico D@j 4,00 €
Averna 4,00 €
Branca menta 4,00 €
Fernet Branca 4,00 €
Cynar 4,00 €
Mirto Rosso 4,00 €
Mirto Bianco 4,00 €
Martini Riserva Rubino 4,00 €
Martini Riserva Ambrato 4,00 €
Vecchia Romagna 4,00 €
Amaretto Disaronno 4,00 €
Limoncello 4,00 €

Mantenegro.
Jagermeister
Bomba carta

Bayles

Liquirizia

Grappa bianca
Grappa barrique
Filu Ferru

Vecchio Amaro del Capo
Sambuca

Rum Zacapa 23 anni
Rum Sailor Jerry
Don Papa Baroko

Tequila Jose’ Cuervo Silver

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €

12,00 €
4,50 €
10,00 €

3,50€

Tequila Jose’ Cuervo Especial Reposado 4,50€

Vodka Bianca

VIRGIN COCKTAIL:

Virgin Mojito pompelmo rosa
Virgin Mojito zenzero e cioccolato
SPRITZ:

Aperol Spritz

Campari Spritz

Hugo Spritz

Avocado Spritz

Spritz Blues

Green Spritz

Lemon Spritz

Liqui Spritz

3,50 €

S)

8,00 €

8,00 €

7,00 €
7,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

8,00 €



‘J: .

/4
Select Spritz ,;/' @"' abagliat 8,00 €
e ene .L@&O

Spritz Sardo 8,00 €
\02-0 —~— 4
- Monte Negroni Spi j 10,00 €
5 =
GIN:
Klima Originale-artigianale allo Zenzero 7,00 €
Klima Gold edition-artigianale al pompelmo SPARKLING COCKTAIL:
rosa e finger lime 7,00 €
Bellini Freccianera 8,00 €
Bombay saffhire 6,00 €
Rossini Freccianera 8,00 €
Gin Mare 8,00 €
Mimosa Freccianera 8,00 €
Hendrick's 8,00 €
Genesi 7,00 €
Monkey 9,00 €
MUDDLER:
Gunpowder 8,00 €
Caipirinha 10,00 €
Gunpowder Pompia 8,00 €
Caipiroska 10,00 €
Tanqueray 7,00 €
Caipiroska alla fragola 10,00 €
Tanqueray Sevilla 7,00 €
Mojito 10,00 €
Gin Taurus 8,00 €
SCEGLI LA TUA TONICA: SPECIAL: E
Tonica pompelmo rosa 4,00 € Coktail Bene Meda 10,00 €
Feever tree indian tonic 4,00 € Coktail Unico 10,00 €
F t dit 4,00 € . .
B ciierranean Mojito zenzero e cioccolato 10,00 €
Schweppes tonic 3,00 €
Mojito pompelmo rosa 10,00 €
THE UNIFOGETTABLES:
Bell'Agio 10,00 €
John Collins 10,00 €
Coktail Freccianera 10,00 €
Americano 7,00 €
Negroni 8,00 €

Negrosky 8,00 €



